Standplan Kultour-Hobby-Herbstmart 2021

Gemeinde-
verwaltung




Aussteller

1.-2.

10.
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14.

15.
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17.-21.

22.

23.

24.

25.

26.-27.

Oberstufe Schule Ettiswil
Projektunterricht Ausstellung und Verkauf

Christen Daniela
Spruchschilder, Lichtflaschen, Deko, Gebrauchsgegenstande in Shabby Chic aus altem und neuem
Holz

Mannerchor Ettiswil
Mosten vor Ort und Verkauf von Most

Schule Ettiswil 3.+4. Klasse
Selbstgebasteltes

Sonnbuhl Aktivierung
Genahtes, Gestricktes, Gehakeltes und Bastelarbeiten

Ettiswiler Bauerinnen
Produkte vom Hof wie Brot, Konfi, Guetzli, Dérrfrichte und Naschereien

Jodlerklub Edelweiss Ettiswil
Préasentation des Vereins

Birrer Daniela und Christen Rahel
selbstgenéhte Babykleider (Bodys und Pumphosen), Miitzen, Stirnbander und Abschminkpads

King Urs
Holzobjekte, Schmuck aus Holz (Armreifen, Fingerringe, Anhénger usw.), Schalen aus Holz und
Bilderrahmen aus Altholz

Wiederkehr Sonja
Sonja's Dekozauber (Deko aus Blechblichsen und Holz)

Oberstufe Schule Ettiswil
Getranke- und Verpflegungsstand

Suppiger Roswita und Othmar
Kreationen aus Beton, Holz und Stahl

Steinger Andrea, Vogel Regula, Vonwyl Jacqueline und Vonarburg Manuela
Magnete und kleine anziehende Geschenke

Steinger Sepp
Vogelnistkasten, -Futterhduschen, Zwitscherkasten, Holzsterne, Eichhérnchenfutterstation, Igelhaus,
Lesezeichen usw.

Lisme-Stobli Frauenverein
verschiedene gestrickte, gehakelte, genédhte Sachen, Socken, Mitzen, Topflappen usw.

Familientreff
Flohmart

NaVo - Natur und Vogelschutz Ettiswil Alberswil
Deko aus Holz und Wildblumensamen

Schulhaus Kottwil
"Selbergmachts”

Kalina
Taschen und Necessaire

Jugendraum
Kaffee und Kuchen

Verein Kulturhaus Zuswil
Handarbeit, Geback, Konfitiire usw.



